
 
 
 
 
 
 
 
 

                                ul. Wolska 5, 20-411 Lublin, tel./fax.: 81 466-49-91        

e-mail: mzz@zlobki.lublin.eu, www.zlobki.lublin.eu 

 Nr sprawy MZŻ. 253-5/23                                  Lublin, dn. 06-12-2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z postępowania prowadzącego na „Sukcesywną dostawę 

żywności z podziałem na 9 części tj. nabiał, mięso,  artykuły spożywcze, pieczywo, produkty 

dla niemowląt, jajka, ryby, mrożonki, świeże warzywa i owoce do dziewięciu placówek 

Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie w okresie od dnia 01-01-2024r. do dnia                   

31-01-2024r.”- nr sprawy MZŻ.253-5/23 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w  wyniku postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp (identyfikator 

postępowania ocds-148610-eedfd2cc-8def-11ee-9fb5-3edbb70f45bd) na „Sukcesywną 

dostawę żywności z podziałem na 9 części tj. nabiał, mięso,  artykuły spożywcze, pieczywo, 

produkty dla niemowląt, jajka, ryby, mrożonki, świeże warzywa i owoce do dziewięciu 

placówek Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie w okresie od dnia 01-01-2024r. do dnia 

31-01-2024r.”  

 

Zamawiający miał do przeznaczenia kwotę brutto na dostawę: 

- zadanie I dostawa nabiału – 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy zł 00/100).  

- zadanie II dostawa mięsa – 20 000,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100)  

- zadanie III  dostawa artykułów spożywczych – 22 500,00zł (słownie: dwadzieścia dwa 

tysiące pięćset zł 00/100). 

- zadanie IV dostawa pieczywa – 7 400,00zł (słownie: siedem tysięcy czterysta zł 00/100) 

- zadanie V dostawa produktów dla niemowląt – 28 000,00zł (słownie: dwadzieścia osiem 

tysięcy zł 00/100) 

- zadanie VI dostawa jaj kurzych – 5 000,00zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100) 

- zadanie VII dostawa ryb – 10 500,00zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset zł 00/100) 

- zadanie VIII dostawa mrożonek – 11 000,00zł (słownie: jedenaście tysięcy zł 00/100) 

- zadanie IX dostawa świeżych warzyw i owoców – 44 000,00zł (słownie: czterdzieści cztery 

tysięce zł 00/100) 

 

 



 
 

2 
 

Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana:  

         - dla części 1 tj. dostawa nabiału – 3 razy w tygodniu tj. w poniedziałki, w środy i w 

piątki, 

         - dla części 2 tj. dostawa mięsa - 2 razy w tygodniu tj. w poniedziałki i w środy,  

       - dla części 3 tj. dostawa artykułów spożywczych - 1 raz w tygodniu tj. w piątki 

         - dla części 4 tj. dostawa pieczywa - codziennie tj. od poniedziałku do piątku,  

         - dla części 5 tj. dostawa produktów dla niemowląt -  1 raz w tygodniu tj. w środy, 

         - dla części 6 tj. dostawa jaj kurzych -  2 razy w tygodniu tj. we wtorki i w czwartki,  

         - dla części 7 tj. dostawa ryb  - 1 raz w tygodniu tj. w piątki 

         - dla części 8 tj. dostawa mrożonek - 1 raz w tygodniu tj. w piątki,  

         - dla części 9 tj. dostawa świeżych warzyw i owoców  - 3 razy w tygodniu tj. w 

poniedziałki, w środy i w czwartki.  

 

 Dostawa poszczególnych części odbędzie się do placówek Zamawiającego, w godzinach 

06:00-07:30, zgodnie z zamówieniem złożonym minimum dzień wcześniej przez 

przedstawiciela Zamawiającego.  

Wykaz lokalizacji, do których dostarczany będzie towar: 

a) Żłobek Nr 1 ul. Wileńska 19, 20-603 Lublin, 

b) Żłobek Nr 2 ul. Okrzei 11, 20-128 Lublin, 

c) Żłobek Nr 3 ul. Wolska 5, 20-411 Lublin, 

d) Żłobek Nr 4 ul. Puławska 7, 20-046 Lublin, 

e) Żłobek Nr 5 ul. Sowia 4, 20-360 Lublin, 

f) Żłobek Nr 6 ul. Herberta 12, 20-468 Lublin, 

g) Żłobek Nr 7 ul. Braci Wieniawskich 10, 20-844 Lublin, 

h) Żłobek Nr 8 ul. Nałkowskich 102, 20-470 Lublin, 

g)          Żłobek nr 9 ul. Zelwerowicza 2, 20-875 Lublin. 

Umowa realizowana w terminie od 01-01-2024r. do 31.01.2024r. W przypadku 

wykorzystania całkowitego wynagrodzenia przed terminem 31-01-2024r. umowa zostaje 

rozwiązana z dniem wykorzystania kwoty określonej w § 2 ust. 1 umowy. 

Do dnia 06-12-2023r. do godz. 09:30 do Zamawiającego wpłynęło sześć ofert. W dniu 06-12-

2023r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert.  

Informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem oferty:  

Ofertę  złożył Wykonawca: 

 

 

 



 
 

3 
 

 

L.p. 

 

Firma oraz adres Wykonawcy 

Maksymalna 

liczba punktów 

w kryteriach 

 

Wartość brutto 

oferty 

Czas przyjęcia reklamacji 

i podjęcia odpowiednich 

działań 

1.  

 

Lubelskiej Spółdzielni Usług 

Mleczarskich w Lublinie ul. 

Probostwo 4, 20-089 Lublin 

Dla części 1– 

nabiał  

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 

 26 433,33zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

2. REN Sp. z o.o. ul. 

Tartaczna 3, 26-600 

Radom 

Dla części 7– 

ryby 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

11 102,16zł Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego towaru i 

przywiezienie towaru 

dobrego jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja od 

godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

Dla części 8– 

mrożonki 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

8 835,76zł Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego towaru i 

przywiezienie towaru 

dobrego jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja od 



 
 

4 
 

godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

3. Solidez Sp. z o.o. ul. 

Bukowa 2 Turka, 20-258 

Lublin   

Dla części 1– 

nabiał  

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
 30 821,39zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

Dla części 2– 

mięso 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
 19 797,75zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

Dla części 3– 

artykuły 

spożywcze 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
 22 054,20zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 



 
 

5 
 

godziny 10:00 

  

 

 
 

Dla części 4– 

pieczywo 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
7 272,30zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

Dla części 5– 

produkty dla 

niemowląt 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
27 882,81zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

Dla części 6– 

jajka kurze 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
 4 982,99zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 



 
 

6 
 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

Dla części 9– 

świeże 

warzywa i 

owoce  

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

 

 
 43 883,95zł 

 
Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego 

towaru i przywiezienie 

towaru dobrego 

jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja 

od godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

  

 

 
 

4. TOMIK Tomasz Jarosława 

Duda 21-003 Ciecierzyn, 

Elizówka ul. Szafranowa 6 

Dla części 9– 

świeże 

warzywa i 

owoce  

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

41 180,58zł Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego towaru i 

przywiezienie towaru 

dobrego jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja od 

godziny 06:00 do 

godziny 10:00 



 
 

7 
 

5. Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Handlowo -

Usługowe Ireneusz 

Welman ul. Żytnia 21B, 

23-200 Kraśnik 

Dla części 7– 

ryby 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

7 979,58zł Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego towaru i 

przywiezienie towaru 

dobrego jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja od 

godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

Dla części 8– 

mrożonki 

Kryterium 

cena – 60 

pkt.  

Kryterium 

termin 

rozpatrzenia 

reklamacji – 

40 pkt. 

7 159,87zł Szybkie rozpatrzenie i 

przyjęcie reklamacji. 

Wymiana złego towaru i 

przywiezienie towaru 

dobrego jakościowo i 

odpowiadającego 

normom jakościowym 

następnego dnia, co 

zgłaszana reklamacja od 

godziny 06:00 do 

godziny 10:00 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.10) ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 

2019r. (Dz.U 2023 poz. 1650 ze zm.) Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę KPS FOOD 

DYSTRYBUCJA SP. Z O.O., UL. TWARDA 4/341, 00-105 WARSZAWA złożoną w części 

6, 7,8 (tj. w części dotyczącej jaj kurzych, ryb i mrożonek) złożoną w trybie podstawowym na 

„Sukcesywną dostawę żywności z podziałem na 9 części tj. nabiał, mięso,  artykuły 

spożywcze, pieczywo, produkty dla niemowląt, jajka, ryby, mrożonki, świeże warzywa i 

owoce do dziewięciu placówek Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie w okresie od dnia 

01-01-2024r. do dnia 31-01-2024r.” - nr sprawy MZŻ.253-5/23, ponieważ oferta zawiera 

błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 


		2023-12-06T14:01:46+0100
	Małgorzata Momont; MZŻ w Lublinie




